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NJOFTIM PËR KANDIDATËT E PËRZGJEDHUR
Pas përfundimit të shqyrtimit dhe vlerësimit të aplikacioneve  të jashtme të thirrjes publike për shprehje të interesit për të qenë pjesë e komisionit vlerësues për vlerësimin  e projektpropozimeve të OJQ-ve  janë përzgjedhur si në vijim:

Thirrje publike për shprehje të interesit për të qenë pjesë e komisioneve vlerësuese për vlerësimin e Projektpropozimeve të OJQ-ve

· Nr. i aplikacioneve : 17 aplikacione 

· Aplikacionet për listën e ngushtë: 7 aplikacione 
· Kandidatët e zgjedhur janë: Fitore Neziri dhe Donat Rexha
· Kandidatët rezervë: Mimoza Maksutaj dhe Ibrahim Krasniqi
Me respekt , 
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OBAVEŠTENJE O USPEŠNIM KANDIDATIMA 
Nakon završetka razmatranje i procene eksternih aplikacija javnog poziva za izražavanje interesa da budu deo komisije za procenu ocenjivanja nacrte zakona NVO izabrani su kao u nastavku:

Javni poziv za izražavanje interesa da bude deo procenjivačkih komisija za procenu projekata projekata NVO

· Br. i aplikacije : 17 aplikacija 

· Aplikacije za užu lsitu: 7 aplikacije 

· Izabrani kandidati su: Fitore Neziri i Donat Rexha

· Rezervni kandidati: Mimoza Maksutaj i Ibrahim Krasniqi

S poštovanjem,
                                                                                                      31.08.2018
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NOTIFICATION FOR SELECTED CANDIDATES

After completing the review and evaluation of the external applications of the public call for expression of interest in order to be part of the evaluation commission for the evaluation of NGO draft proposals were selected as follows:

Public Call for expression of interest to be part of evaluation committees for evaluation of the NGO's Draft proposals

· No. of applications : 17 applications 

· Applications for the shortlist: 7 applications 

· The selected candidates are: Fitore Neziri and Donat Rexha

· Reserve candidates: Mimoza Maksutaj and Ibrahim Krasniqi

With respect, 

